绍市中医党[2011]12号

中共绍兴市中医院委员会关于印发2011年
中心组理论学习计划的通知
各支部：
为推进创先争优活动的深入开展，进一步提高领导干部的理论素质，努力用邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观武装头脑、指导实践、推动工作上取得新的成效，根据党建工作要求，结合医院工作实际，特制定《绍兴市中医院党委中心组2011年理论学习计划》，现印发给你们。各支部也要认真制定学习计划，切实抓好组织实施。

二0一一年六月三日
主题词：医院 中心组 学习计划 通知
绍兴市中医院党政办公室                      2011年6月3日印发

                        共印5份
绍兴市中医院党委中心组
2011年理论学习计划
	月份
	学习内容
	学习形式
	主持人
	参加对象

	1
	学习十七届五中全会精神
	专题
学习会
	祝桂琅
	中心组成员

	2
	党风廉政建设专题党课
	报告会
	冯刚
	中心组成员

各支部书记

全体党员

	3
	医院管理知识专题培训
	报告会
	毛小明
	中心组成员

各支部书记

全体中层干部

	4
	国家中医药管理局中医医院管理年活动有关文件
	专题
学习会
	倪晓红
	中心组成员

	5
	绍兴市十二五规划纲要
	专题
学习会
	祝桂琅
	中心组成员

	6
	辉煌90年——党史知识专题讲座
	报告会
	冯刚
	中心组成员

全体中层干部

全体党员

	7
	胡锦涛在庆祝中国共产党成立90周年大会上的讲话
	专题

研讨会
	祝桂琅
	中心组成员

	8
	商业贿赂警示教育片
	中心组
扩大会
	冯刚
	中心组成员

全体中层干部

全体党员

重点岗位人员

	9
	医改相关文件精神
	中心组

扩大会
	毛小明
	中心组成员

各支部书记

	10
	《劳动合同法》、《社会保险法》
	专题

学习会
	冯刚
	中心组成员

	11
	医疗纠纷防范实务分析
	专题

学习会
	史水红
	中心组成员

	12
	浙江省实施中华人民共和国食品安全法知识专题讲座
	专题

学习会
	冯刚
	中心组成员

1、院党委理论学习中心组2010年集中学习的时间不少于6个工作日，计划每月集中学习一次，参学率平均在90%以上。学习的时间原则上定于每月20日。

2、学习内容根据形势和任务需要可作适当调整。每个集中学习专题结合实际工作安排讨论。

3、中心组成员应认真做好读书笔记，积极撰写理论文章。

PAGE
2